
Popis aktivity: vybraní žáci se budou účastnit pracovní stáže ve Španělsku.
Základní aktivitou je péče o děti 0 - 3 roky.  

Termín stáže: 1. 6. – 28. 6. 2024 

Žáci budou vybíráni v několika krocích, a to na základě: 
1) Podání přihlášky se všemi náležitostmi - viz přihláška v příloze
2) Odevzdání motivačního dopisu v anglickém jazyce  - důvodem je nutnost
rozpoznání úrovně angličtiny a sumarizace informací o předchozí zkušenosti nebo
věcech, které znáte a chce uchazeč dělat během stáže - dopis bude předán
agentuře v zahraničí
3) Doložení životopisu v anglickém jazyce 
4) Splnění jazykového testu
5) Kladné reference z praxe a od vyučujících všeobecných i odborných předmětů
6) Rozhovoru se zástupci školy ke zjištění motivace žáka – v českém jazyce 

Přihlásit se mohou dospělí žáci oboru Sociální činnost nebo Zdravotní sestra, s
platným certifikátem o ukončení kurzu “Chůva” (v době přihlášení je akceptována i
aktivní účast na kurzu), kteří v době stáže budou mít minimálně jeden rok praxe. 

Při hodnocení bude použita stupnice deseti bodů. Každé níže uvedené kritérium
bude hodnoceno samostatně a bodové hodnocení bude sčítáno. 

Základní hodnocená kritéria při výběru jsou zveřejněna v dostatečném předstihu, tj.
minimálně dva měsíce před konáním mobility a jsou součástí tohoto dokumentu. 

Přihlášky je nutné odevzdat v tištěné podobě do rukou koordinátora projektů
Erasmus+, a to nejpozději do 28. 3. 2024. 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZAHRANIČNÍ MOBILITY
- krátkodobá pracovní stáž v Barceloně

V rámci projektu 2023-1-CZ01-KA121-VET-000146454 je vyhlášeno

Za obsahovou a formální stránku zodpovídá koordinátor projektu, Ing. Iveta
Broučková, Ph. D. (brouckova@zdravkack.cz, 774 192 974)

Souhlas ředitelky školy s vypsaným výběrovým řízením ______________



Studium na
SOŠZ a SOU

Český Krumlov

Žadatel je v době mobility žákem školy                               1 bod
Žadatel má v době mobility maximálně jeden rok od ukončení studia      
1 bod

Dostatečná
jazyková
úroveň

Žadatel v předem daném termínu splní test anglického jazyka s
bodovým hodnocením
0 - 60 %                                                                                         0 bodů
61 - 80 %                                                                                        1 bod
81 - 100 %                                                                                      2 body

Kurz “Chůva” Žadatel se prokáže certifikátem o ukončení kurzu            1 bod
Žadatel se prokáže potvrzením o účasti na kurzu             1 bod

Dostatečná
odborná
úroveň

Hodnocení školní praxe nejhůře známkou 2                       1 bod
Odborná činnost nad rámec praxe                                      1 bod

Aktivní přístup
k vlastnímu

rozvoji

Žadatel prokáže mimoškolní aktivity                                    1 bod
Žadatel prokáže svou dobrovolnickou činnost                  1 bod
Motivační dopis je kladně hodnocen                                   1 bod

Úroveň
chování

Kladné reference na chování žáka                                       1 bod

Hodnocené atributy jsou následující: 

1) Zájemce musí být v době mobility žákem oboru na naší škole nebo v době
mobility má maximálně jeden rok od ukončení studia jednoho z oborů naší školy
2) Zájemce musí mít dostatečnou úroveň anglického jazyka
3) Zájemce zdárně ukončil kurz “Chůva” nebo bude mít v době mobility kurz
ukončený
4) Zájemce musí mít dosavadní odborné schopnosti na dostatečné úrovni
5) Zájemce musí mít aktivní přístup k vlastnímu rozvoji
6) Zájemce musí mít velmi dobré chování v rámci studia i mimo něj

Bodové hodnocení: 

KRITÉRIA VÝBĚRU



Jméno a příjmení žadatele

Studovaný obor, ročník
(případně datum ukončení studia)

Kontakt (telefon, email)

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ - červen 2024

Dotazník pro účely výběrového řízení: 

Primárně studovaný jazyk            anglický                  německý1.

 Kurz “Chůva”          dokončený            zatím nedokončený            bez účasti2.

Odborná úroveň 3.

 Hodnocení školní praxe (zakroužkujte)               1        2        3      horšía.

 Praxe nad rámec školy                                         ano                  neb.

 Dobrovolnická činnost                                          ano                  nec.

Popiš svou aktivitu mimo školu - jaké jsou tvé zájmy, koníčky a aktivity. 4.

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

   5. Proč bys měl/a být vybrán/a zrovna ty? 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

   6. Co od stáže očekáváš? 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

Svým podpisem dávám souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely
výběrového řízení. 

                           Podpis: _________________


		2024-03-18T09:41:47+0100
	Martina Kokořová




